
 

KUULUTUS 
 

Savon Voima Verkko Oy:n omistama 1970- luvulla rakennettu 110 kV - voima-

johtolinja Alapitkä – Pielavesi on päätetty uusia kuntotarkastuksissa havaittujen 

vanhentuneiden rakenteiden huonokuntoisuuden vuoksi. 

 

Uusi voimajohto rakennetaan pääosin 1970- luvulla lunastetulle johtokadulle. Pienet 

poikkeamat vanhan lunastuksen mukaisesta linjauksesta on sovittu kyseisten 

maanomistajien kanssa.  

 

Voimajohdon uusiminen aiheuttaa sekä johtorakenteiden muuttumisen että 

pylväspaikkojen siirtymisen vanhalla johtokadulla. Uudet johtorakenteet ovat 

teräsrakenteisia pylväitä ja näistä johtoratkaisuista sekä muista johtoalueeseen 

liittyvistä rajoituksista kerrotaan tarkemmin alla mainitussa tilaisuudessa. 

 

Edellä kerrotuista syistä Savon Voima Verkko Oy hakee lunastuslupaa, jonka 

perusteella vanhat, valtioneuvoston lupiin perustuvat johtoalueen käyttöoikeudet 

saatetaan vastaamaan uuden johdon rakentamisen jälkeisiä olosuhteita. Kaikki 

muutokset tullaan käsittelemään kiinteän omaisuuden ja erityisten oikeuksien 

lunastuksesta annetussa laissa ( LunL 29.7.1977/603 ) säädetyllä tavalla. 

 

Kuulutus koskee 110 kV voimajohtoja Alapitkä – Pielavesi, sekä Maaningan 

haarajohtoa Halola-Maaninka, joka sijoittuu kokonaisuudessaan Savon Voima 

Verkko Oy:n omistamalle maa-alueelle. 

 

Voimajohdot sijaitsevat Lapinlahden ja Pielaveden kuntien ja Kuopion 

kaupungin alueella. 

 

Johdon sijaintikartta ja johtoalueen poikkileikkauskuvat ovat nähtävillä Lapinlahden 

ja Pielaveden kuntien ilmoitustauluilla sekä Kuopion kaupungin ilmoitustaululla. 

 

Lunastuslain ( LunL ) lain 9 §:n 4. momentin mukainen kuuleminen järjestetään 

kokouksessa, joka pidetään torstaina 27. elokuuta 2020 klo 10.00 Lapinlahden 

kunnan Alapitkän kylässä Alapitkän nuorisoseuran talolla , käyntiosoite 

Räsäläntie 3. 

  

Tilaisuudessa varataan kiinteän omaisuuden omistajille ja käyttöoikeuden haltijoille, 

joiden etua tai oikeutta asia koskee, mahdollisuus lausua mielipiteensä hankkeesta. 

Kuultavalle, joka haluaa liittää kirjallisen lausumansa pöytäkirjaan, varataan siihen 

mahdollisuus kokouksessa tai jos hän sitä vaatii, kokouksen jälkeen määräajassa, 

joka ei saa olla 14 vuorokautta lyhyempi. 

Kokouksessa ei käsitellä korvausasioita. 

 

Toivalassa 24. päivänä kesäkuuta  2020 

 

SAVON VOIMA VERKKO OY 

Yhteyshenkilömme hankkeessa ovat; 

Johtohankkeen toteutus: Pekka Miettinen puh:. 044 7237424  

Maankäyttöasiat: konsultti Antti Pitkänen puh:. 044 2928716  


